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Dotyczy postgpowania pn.: ,Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Mostowej w Mogilnie”.
Postepowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 p.z.p.) o wartosci
zamowienia nie przekraczajgcej progéw unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. -
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Informuje sie, ze do Zamawiajgcego wplynely zapytania o wyjasnienie tresci SWZ.
Dziatajgc na podstawie art. 284 ust 2 i ust. 3 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zaméwieri
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) tre$¢ zapytan wraz z wyja$nieniami Zamawiajgcy

udostepnia, bez ujawniania zrédta zapytania, na swojej stronie internetowej www.bip.mogilno.pl oraz na

Platformie Zakupowej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/mogilno

Pytanie 1

Projekt techniczny i przedmiar nie przewiduje wykonania instalacji elektrycznej zasilajgce;

przepompownie §ciekow, w zwigzku z powyzszym prosze o udzielenie wyjasnieri:

1. W jaki sposéb majg by¢ zasilane przepompownie ciekow?

2. Kto poniesie koszty wykonania instalaciji elektrycznej zasilania przepompowni?

Odpowiedz:

1. Przepompownie $ciekéw maja by¢ zasilane zgodnie z zataczong dokumentacja projektowo-
kosztorysowa branzy elektrycznej.

2. Koszty wykonania instalacji elektrycznej beda po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Prosze o odpowiedz, czy zadanie obejmuje swoim zakresem wykonanie zasilania energetycznego
skrzynek sterowniczych pompowni przydomowych? Jezeli tak, prosze o uzupetnienie materiatow
przetargowych o dokumenty projektowo-kosztorysowe dotyczgce przytgczy elektrycznych.
Odpowiedz:

Tak, zadanie obejmuje réwniez swoim zakresem wykonanie zasilania energetycznego skrzynek
sterowniczych pompowni przydomowych. W =zataczeniu dokumentacja projektowo-
kosztorysowa branzy elektryczne;.
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